
UCHWAŁA NR VI/30/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   539 777,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  539 777,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 200 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodniczący Rady: Witold Malski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 9 września 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

125 000,00 

   
Dotacja celowa od Województwa Podkarpackiego na 
Modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
Budy Łańcuckie 

125 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

35 013,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 013,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 013,00 

758   Różne rozliczenia 317 604,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 317 604,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 315 784,00 

   Wpływy z rozliczeń podatku VAT  315 784,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 820,00 

801   Oświata i wychowanie 16 500,00 

  ZS w  Białobrzegach 16 500,00 

80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 
 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 000,00 

   Wpływy z najmu sali sportowej i powierzchni pod automaty do 
sprzedaży żywności 15 000,00 

 80104  Przedszkola 1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 

   Wpływy z odsprzedaży nadwyżki energii elektrycznej do sieci 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 45 660,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 45 660,00 
  0830 Wpływy z usług 45 660,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 1



   Wpływy z odsprzedaży mediów 45 660,00 

Razem: 539 777,00 
 

Wiceprzewodniczący Rady: Witold Malski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 9 września 2024 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Budy 
Łańcuckie – środki z dotacji celowej od Województwa 
Podkarpackiego 

125 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Budy 
Łańcuckie – środki własne - 100 000,00 

750   Administracja publiczna -15 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 258 320,00 
  SP Nr 1 Białobrzegi 1 820,00 
  ZS w Białobrzegach 16 500,00 
  UG Białobrzegi 225 000,00 
  CUW W Białobrzegach 15 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 28 320,00 
 

  Wydatki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 1 820,00 

   w tym:  

   SP Nr 1 w Białobrzegach 1 820,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 100,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 1



   Budowa budynku Sali sportowej wraz z łącznikiem do budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Korniaktowie Północnym - 75 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków szkół na terenie 
gminy + 100 000,00 

 80104  Przedszkola 215 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 

   Zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Białobrzegi do 
przedszkoli niepublicznych poza jej terenem 200 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

852   Pomoc społeczna -15 000,00 
  GOPS w Białobrzegach + 10 000,00 
  UG Białobrzegi - 25 000,00 

85203  Ośrodki wsparcia -5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00 

   Rozbudowa budynku Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych               
w Korniaktowie Południowym - 25 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 

  GOPS w Białobrzegach - 10 000,00 

  Samorządowy Żłobek w Białobrzegach + 20 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych -100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
 85508  Rodziny zastępcze -10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego -10 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 457,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 457,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 44 457,00 

926   Kultura fizyczna 220 000,00 

  GOSiR w Białobrzegach 200 000,00 

  CUW w Białobrzegach 20 000,00 
92604  Instytucje kultury fizycznej 200 000,00 

 

 4260 Zakup energii 200 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 410,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -510,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -800,00 
 92695  Pozostała działalność 20 000,00 
   Realizacja projektu „UMIEM PŁYWAĆ” 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
       

Razem: 539 777,00 
 

Wiceprzewodniczący Rady: Witold Malski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 9 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOTACJI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

801   Oświata i wychowanie 480 000,00 200 000,00 680 000,00 
 80104  Przedszkola 480 000,00 200 000,00 680 000,00 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

480 000,00 200 000,00 680 000,00 

  

2310 
 
 
 
 
 
 
 

Zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Białobrzegi do przedszkoli 
niepublicznych poza jej terenem 

Dotacja celowa 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Witold Malski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/30/2024 
Data dokumentu 2024-09-09 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1248186960 
Numer seryjny 01B4CF338976B5F7 
Osoba podpisująca Witold Tomasz Malski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.09.2024 09:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543BC599-681C-4C8B-B2E2-5CB26CC69756. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3


		2024-09-09T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




